



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ADAPA HOLDING APS
SPEDITØRVEJ 4A, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2019

Christian Raun

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ADAPA Holding ApS Speditørvej 4A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 33 10 76 Stiftet: 16. maj 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Raun
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe, eje og sælge kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 samt balance pr. 31. december 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets associerede virksomhed har i 2018 opnået et, som forventet, meget positivt resultat. Der henvises i den forbindelse til årsrapport for Adapa ApS, CVR-nr. 30 06 76 66.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB		-11.062	-5.625
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	400.000
RESULTAT FØR SKAT		-11.062	394.375
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-11.062	394.375
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-11.062	394.375
I ALT		-11.062	394.375

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	400.000	400.000
ANLÆGSAKTIVER.....		400.000	400.000
AKTIVER.....		400.000	400.000
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		269.541	280.602
EGENKAPITAL.....	3	349.541	360.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.436	5.000
Anden gæld.....		40.023	34.398
Kortfristede gældsforpligtelser.....		50.459	39.398
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		50.459	39.398
PASSIVER.....		400.000	400.000
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Finansielle anlægsaktiver			2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....		400.000	
Kostpris 31. december 2018.....		400.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		400.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Adapa ApS, Aalborg.....	4.739.067	3.418.676	37,95 %
Egenkapital			3
		Selskabs- kapital	Overført overskud
			I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	280.603	360.603
Forslag til resultatdisponering.....		-11.062	-11.062
Egenkapital 31. december 2018.....	80.000	269.541	349.541
Eventualposter mv.			4
Eventualaktiver			
Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel. Den udskudte skat, der knytter sig hertil, er ikke aktiveret, da det skønnes, at det ikke kan realiseres indenfor en kort årrække. Det beregnede udskudte skatteaktiv udgør 11 tkr.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har for dets associerede selskabs gæld til Vækstfonden givet sikkerhed i anparterne heri.			
